



NS Nyhedsbrev

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1096

16.03.2024 (135)

Michael Kühnen

Den anden revolution Bind I: Tro og kamp

Del 9

Fra denne mangfoldighed af NSDAP/AO-celler opstod, som allerede nævnt, NSDAP/AO's SA som en anden formation ved siden af celledelingen. Erfaringerne fra fortiden (reaktionens sejr over den nationalsocialistiske folkestat) førte til, at SA-lederne i dag også er partiets Gaube-repræsentanter. Det betyder, at SA i dag dybest set kommanderer partiet. Det viser sig også symbolsk ved, at Völkischer Beobachter, der udkommer under jorden som et centralt organ med uregelmæssige særnumre, udgives af SA's stabsledelse og i modsætning til NS-Kampfruf ikke af partiledelsen.

At skabe en tæt, gennemorganiseret modstandsbevægelse med en ledelse i Tyskland, som det er tilfældet med SA, udgør en stor risiko, som det også fremgik af partilederens udtalelser. Men det er et uundgåeligt skridt fremad, hvis vi også - så at sige som et sikkerhedsnet - opretholder det velafprøvede celleprincip uden for SA. For gang på gang opløses SA-enheder, som så må danne sig på ny ud fra cellerne i NSDAP/AO. Årene 1977-78 beviste rigtigheden af denne strategi, som SA's stabschef "**Armin**" var ansvarlig for. NSDAP/AO og dets SA er nu en politisk faktor i dette land. Fremtidens kadrer er blevet skabt, og det nye Nationalsocialistiske Tyske Arbejderparti, den unge generations frihedsbevægelse, kan ikke længere ignoreres.

Alt i alt ser den videre udvikling for NSDAP/AO ud som følger:

Etablering af et hovedkvarter, der kræver en nydannelse af NSDAP, og som er absolut sikkert. Denne opgave er blevet udført.

Oprettelse af kommunikationskanaler, hvorigennem propagandamateriale flyder sikkert og ubemærket til partikammerater ved fronten. - Denne opgave er fuldført.

Dannelse af uafhængige celler over hele Tyskland til at udføre NS-propagandakampagner. - Denne opgave er blevet udført.

Udbredelse af en avis, ud over kredsen af partikammerater, for at skabe et sympatiserende miljø og sikre bevægelsens ideologiske enhed. Her er der sket meget, og NS-Kampruf har gjort et stort pionerarbejde. Ikke desto mindre skal den nationalsocialistiske presse stadig forbedres betydeligt i kvalitet og oplag.

At samle de mest aktive nazikæmpere i undergrunden i en eliteformation under fælles ledelse og i overensstemmelse med alle sikkerhedsbestemmelser. Denne opgave er blevet tacklet energisk, og succeserne vil snart kunne mærkes af demokraterne. Indtil dette punkt er NSDAP/AO's udvikling skredet frem på kun syv år, og succesen beviser, at strategien var rigtig. Jeg må bede læseren om at forstå, at detaljerne om de næste skridt er holdt bevidst vage:

Strategien viser kun konturerne, ikke de præcise detaljer, da bevægelsen altid reagerer fleksibelt på statens repressive foranstaltninger, og desuden har sikkerhedsinteresser forrang.

Gennem stadig nye, regionalt og senere endda nationalt og rigsdækkende koordinerede propagandaoffensiver fra SA og de uafhængige celler skal Tyskland omdannes til en smuk "hagekorshave" (ifølge partileder Lauck). Det tyske folk skal igen vænne sig til at have hagekorset, som symbol på tysk genfødsel, konstant foran deres øjne. Der skal sættes så mange klistermærker og plakater op, at modstanderne finder det meningsløst at rive dem ned, fordi de alligevel vil være der igen næste morgen.

Partiet og SA danner legale foreninger fra deres rækker, som støtter NSDAP/AO's arbejde gennem spektakulære offentlige aktioner, eller overtager allerede eksisterende grupper. Målet med dette juridiske arbejde må være at bringe spørgsmålet om naziforbuddet ind i den offentlige debat igen og igen. Vi må opnå det, som kommunisterne gjorde med "**Berufsverbotsdiskussionen**":

Der bør ikke gå en dag, ikke en uge uden en eller anden form for snak om NSDAP og dets forbud!

NSDAP/AO danner celler i CDU og FDP, i De Grønne og protestgrupper, i broderskaber og fagforeninger, i BGS, politiet og Bundeswehr, og de sender observatører og "sleepers" til SPD, kommunisterne og statssikkerheden.

Alle disse aktiviteter kan ikke længere ties ihjel og vækker stor opsigt, især blandt jøder og i udlandet. De lægger pres på systemet for at sætte en stopper for det nynazistiske spøgelse. Regeringens forsikringer om, at det kun er en håndfuld tosser, overbeviser ikke længere nogen.

Forsøget på at knuse NSDAP/AO med statslig magt mislykkes flere gange. Tabene bliver altid erstattet, aktiviteterne øges. NSDAP/AO kan ikke knuses. Propagandaen øges konstant, indtil regeringen ophæver NS-forbuddet eller lemper det, som det var tilfældet med KPD-forbuddet på det tidspunkt - eller indtil besættelsesstyrets fald bliver muligt.

Men hvorfor bekender nationalsocialister sig i dag overhovedet til NSDAP igen, viser hagekorset, bruger gamle navne og uniformer? Er det ikke lettere og mindre farligt at bevare indholdet og ikke formen? Er disse sene partikammerater ikke blot ungdommelige uniformsfetichister, tosser eller psykopater - Hitlers harlekiner - som ZEIT skriver? Politisk arbejde, der formidler nationalsocialistisk indhold frem for form, er sikkert lettere og mindre farligt end kollaboration i NSDAP/AO. Men det viser også en total misforståelse af den nationalsocialistiske idé særegenheder:

I modsætning til marxismen har NS ingen fast doktrin, det er simpelthen et verdenssyn - ikke en ideologi.

Nationalsocialismen kræver kun en forpligtelse over for nogle få ideologiske hjørneste - Volksgemeinschaft, korporativisme, Stor-Tyskland, racerenhed. Inden for disse grænser er den en ægte folkebevægelse med forskellige strømninger, forskellige opfattelser af programpunkternes betydning og rangorden og uden en rigid definition af vejen til målet. Nationalsocialismen som politisk bevægelse får kun sin betydning gennem to "eksternaliteter":

Forpligtelsen over for Adolf Hitler og disciplinen og enheden i Det Nationalsocialistiske Tyske Arbejderparti garanteret af Førerprincippet!

NSDAP forenede alle nationale strømninger i en vis periode, var livsudtrykket for det tyske folk par excellence, som uden dette faste bånd måtte splittes i utallige fibre igen. Kendskabet til disse to "eksternaliteter" forklarer for os den nationalsocialistiske massebevægelses bratte afslutning. Indtil bogstaveligt talt den sidste dag holdt partiet sammen, dets organisation fungerede. Først med Adolf

Hitlers død og NSDAP's opløsning opstod den mærkelige situation, som forvirrede sejrherrene så meget: at det var svært at finde så meget som én overbevist nationalsocialist i Tyskland.

Nationalsocialismen så ud til at være blevet en massebevægelse mod nationalsocialismen. Det må være en lærestreg.

Nationalsocialismen vil først kunne udfolde sin karakteristiske dynamik som en praktisk politisk bevægelse igen, fungere som et brændende glas for den fragmenterede nationale og völkische opposition, når de organisatoriske forudsætninger er skabt igen. Det vil sige, at det samlende bånd skal være til stede igen - den fælles veneration for lederen Adolf Hitler og den strenge partidisciplin inden for rammerne af det nye NSDAP. Alt andet er lappeløsninger, sekterisk volapyk, i stedet for revolutionært arbejde for sejr! Uanset om man taler om folkesocialisme, ny socialisme, tysk socialisme, nationalrevolutionær idé eller nyt højre - så er der i sidste ende kun én måde at afslutte fragmenteringen på:

Loyalitet til Føreren parti, til NSDAP!

Der er andre grunde til at se ren illusion og endda fejhed i strategien om at "bevare indholdet, ikke formen". Hagekorset og billedet af Føreren er stadig allestedsnærværende i Tyskland. Der findes ikke noget symbol, der kan vække så meget had og savl hos fjenden, men der findes heller ikke noget symbol, der inspirerer til så meget kærlighed og veneration. Under alle omstændigheder efterlader hagekorset ingen ligeglade, og dette faktum alene er en stærk propaganda. Dette system er mere bange for hagekorset end for de røde bomber. Det må vi drage fordel af. Det skal lykkes os nationalsocialister at identificere vores bevægelse og det gamle hagekors-symbol i massernes øjne med den mest radikale og nådesløse modstand mod dette system. Især tilstrømningen af unge mennesker, som tidligere kunne være endt hos de røde, viser, at det allerede er lykkedes os til en vis grad.

Vi nationalsocialister har intet, absolut intet at gøre med dette system. Vi hader dette system, vi hader demokratiet, som kun var tænkeligt på ruinerne af den nationalsocialistiske folkestat. Forbindelsen mellem denne kompromisløse holdning og hagekorsets tabu vil få systemet til at eksplodere i det øjeblik, folk fortvivler over demokratiet og søger et grundlæggende alternativ. I dag er der færre demokrater i besættelsesstaten Bonn end selv i Weimar. Kun velstand kan opretholde demokratiet, men det er netop denne velstand, som systemet ikke vil være i stand til at sikre ret meget længere. De magre år er over os, og med dem de nye muligheder for den tyske frihedsbevægelse. Kun det nationalsocialistiske Tyske Arbejderpartis tilbagevenden til den politiske arena rydder vejen for det, som den statslige sikkerhedstjeneste kalder faren for en "nynazistisk brand".

Kun fordi NSDAP/AO eksisterer, bliver vores krav om ophævelse af NS-forbuddet meningsfuldt og logisk. Kun samspillet mellem lovlig kamp og undergrundsarbejde - selv uden organisatorisk samarbejde - giver en tysk frihedsbevægelse chancen for en ny begyndelse. Dette kapitel bør heller ikke slutte uden en påskønnelse af to personligheder, der opnåede det umulige og formede det nye NSDAP's arbejde:

- Partikammeraten **Gerhard Lauck**, grundlægger og partileder for NSDAP's udenrigs- og udviklingsorganisation, satte gang i en udvikling, uden hvilken der ikke ville være nogen seriøs "nynazisme" i Tyskland i dag. Det var ham, der skabte en samlet bevægelse ud af en mangfoldighed af små nazistiske kampgrupper. Dermed afviste han strengt ethvert krav om absolut lederskab for sig selv som amerikansk-tysk og gjorde det således muligt for alle partikammerater, der var af god vilje og ikke forblændet af deres egne ambitioner, at anerkende ham som partileder.
- Partikammerat "**Armin**", stabschef i NSDAP/AO's SA, opbyggede på kun tre år det nye SA med bevægelsens bedste kampgrupper. I en utrættelig indsats udryddede manden med kodenavnet "Armin" resterne af den borgerlige tankegang i bevægelsen og knyttede med succes an til SA's revolutionære tradition. Det var takket være ham, at Emst Röhm officielt blev rehabiliteret, hvilket de unge kæmpere gentagne gange krævede. Og det var også ham, der fra begyndelsen sørgede for, at SA denne gang ville kontrollere partiet, så den anden revolution, opgøret med reaktionen, en dag ville blive mulig.

Du har ydet en enestående indsats for det tyske folks befrielse!

*Mange er faldet i München.
Der var mange af dem i München.
Den mødtes foran Feldherrnhalle.
Tyske helte har den dødelige føring.
De kæmpede for Tysklands opvågnen
at tro på Hitlers mission!
Marcherede med foragt for døden
ind i reaktionens ild!
Mange er faldet i München
for ære, for frihed og brød!
Den mødtes foran Feldherrnhalle.
seksten mænd til martyrdøden!
Du døde den 9. november.
Du er død, det sværger vi!
Mange tusinde krigere er stadig i live*

for det tredje, det store tyske rige!

BEKÆMP DEN LIBERALE KAPITALISME

Liberal kapitalisme er den dominerende form for stat, regering og økonomi i de vestlige industrialiserede lande. Dens tilhængere kalder dette mismask af halvkiksede ideer fra det 18. og 19. århundrede for demokrati. Det er forkert ud fra selve ordets betydning, for det liberalkapitalistiske demokratiske system har intet at gøre med folkets styre. Den liberale kapitalisme er baseret på to jernsøjler, som er hellige for demokraterne:

Hykleri og materialisme.

Det er hykleri for demokraterne at sige, at al statsmagt kommer fra folket.

I virkeligheden er de ikke mere bange for noget, end at folket gør oprør. Den vesttyske besættelsesrepublik er et godt eksempel på dette. Den skylder sin eksistens til de vestlige allieredes ordrer og velvilje, som selv i dag har mere indflydelse på den regering, der er afhængig af dem, end det - suveræne - folk. Med loven om statslig partifinansiering, den uretfærdige fordeling af sendetid i radio og fjernsyn, tavsgørelsen af små grupper af systemkritikere, som i bedste fald latterliggøres eller endda kriminaliseres, 5%-spærreklausulen, forbuddene mod partier, organisationer og arrangementer og afskaffelsen af alle elementer af direkte demokrati (valg af statsoverhoved, folkeafstemning og folkeafstemning), skabte demokraterne et perfekt instrument for sig selv til at holde sig for sig selv i parlamenterne og til at kunne præsentere demokratiets statsteater for folket.

Det er hykleri, når demokrater siger, at i denne stat får en opposition lov til at udvikle sig frit og bliver ikke hindret.

I virkeligheden har vi i Vesttyskland kun ét "demokratisk" statsparti - SPD-CDU-CSU-FDP - som takket være sin dominans af massemedierne, befolkningens manglende interesse for politik og juridiske tvangsforanstaltninger regelmæssigt får over 90% af stemmerne. Dette "demokratiske" statsparti vildleder bevidst befolkningen ved at opføre komedien "opposition" med en del af sin organisation. I virkeligheden er regerings- og oppositionspartierne fuldstændig enige om de væsentlige spørgsmål: De forsvarer mandigt FDGO (den frie demokratiske grundorden), som sandsynligvis kun de selv ved, hvad er:

De har affundet sig med sejrherrens dominans i øst og vest og Tysklands deling; de accepterer interessegruppernes pres på regeringen; de kæmper i al venskabelighed om sinecures og poster, og frem for alt ønsker de at holde sig for

sig selv.

En sådan "statsstøttende" opposition, som spiller hengivent med i dette spil, bliver selvfølgelig ikke bare tolereret, men endda forkælet og plejet. Reel opposition mod det tillades ikke at finde sted. Det "militante demokrati" forsvarer sig mod systemkritikere med chikane, husundersøgelser, intimidering og om nødvendigt arrestationer. Men hvis en oppositionsbevægelse faktisk bliver stærkere, som SRP eller NPD engang gjorde, viger de ikke tilbage for forbud og agitation i massemedierne.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhedsbrev
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Forreste rapport
Interview med Molly

Tredje del

NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligt filosofiske og kunstrettede.

Beskriv venligst din holdning til sådanne emners betydning for politik.

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotografieret, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeligheden - her (www.movingtheancient.com/truth.htm). Jeg er nået op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere til lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om én ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver den begravede fortid frem. En fortid, som de helst ikke vil have, at den kommer frem i lyset. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af




the NEW ORDER

Number 176 (2021) Founded 1973 April 26, 2022 (126)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware entrepreneurs and racial kinemen fight side by side for the preservation.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His reasons are anti-White immigration, culture dilution, and re-orienting.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Günther Lank



NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog
 Hundredvis af bøger på mange sprog
 Hundredvis af hjemmesider på mange sprog



SS Defender against Bolshevism
by Reichsführer SS Reichlich Klumler
FOR-DANMARK! MOD BOISHEVISMEN!
Translated from the SS Original

The Poisonous Mushroom
Johann Stöcklin Der Dritte Reich Verlag
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Hitler in Italy
Reichlich Klumler
Hitler in ITALIEN
English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch
The Sins of High Finance
BOURSE!
English - German / Deutsch - English

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!